concurente, în vederea adjudecării contractului, printr-un schimb de informații 
sensibile din punct de vedere concurențial, de natură a facilita coordonarea 
comportamentului. 

2. Pentru încălcarea constatată la pct.1, a aplica următoarele amenzi: 
 întreprinderii „Victiana” SRL, în cuantum de 3 905 700,15 MDL (trei 

milioane nouă sute cinci mii șapte sute lei, cincisprezece bani), ceea ce 
constituie  % din cifra totală de afaceri realizată de întreprindere în 
anul 2024; 

 întreprinderii „Rapid Link” SRL, în cuantum 1 324 649,08 MDL (un milion 
trei sute douăzeci și patru mii șase sute patruzeci și nouă lei, opt bani ), ceea 
ce constituie  % din cifra totală de afaceri realizată de întreprindere 
în anul 2024. 

3. Amenzile urmează a fi achitate de întreprinderi la bugetul de stat (codul IBAN: 
MD83TRGAAA14311701000000), în termen de 60 zile lucrătoare de la data